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	采购项目编号：441900034-2023-00372
	项目名称：望牛墩镇普通住宅地块及公共建筑源头雨污分流工程第二标段第三方检测及周边建筑物沉降观测
	采购人：东莞市望牛墩镇工程建设中心
	采购代理机构：和盛咨询（广东）有限公司
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	六、开标、评标和定标
	1.开标
	2.评审（详见第四章）
	3.定标
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	1.询问
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	3.投诉
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	2.评标原则
	3.评标委员会
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